附件4：农机展参展合同

 2017辽宁现代农机装备展示交易会参展合同书

甲方：沈阳融聚祥展览展示服务有限公司

乙方：

甲方同意乙方参加2017辽宁现代农机装备展示交易会。

(展览时间：2017年3月5-7日，展览地点：沈阳国际展览中心)

现就展位使用事宜签订合同如下：
一、乙方的参展展区为：室外农机展区；特装展位号                ； 精标展位号        ，拼标展位号（精标展位二分之一使用权）           ,背景喷绘数量        。

二、乙方的参展展品为：见参展报名表或说明附件。

三、乙方应向甲方支付展位服务费        元人民币，晚宴赞助费用         元。

四、甲方应向乙方提供增值税普通发票，开具名目为服务费。

五、乙方向甲方申请预留展位后，需三日内向甲方支付展位服务费      元人民币，并将汇款底单传真至组委会。并如实填写参展报名表与相关企业证件扫描件发送至展会公示邮箱。乙方未能及时向甲方付清展位服务费的，甲方有权取消乙方预定的展位，如有已交部分展位服务费的，将不退还展位服务费。
六、为保证展品质量安全，参展企业须提供本公司《营业执照副本》、《税务登记证》等资料。

七、展品必须与所提供相关认证相符，与申报展品范围一致，否则甲方有权取消其参展资格，并不予退还展位服务费用。

八、乙方销售产品如出现质量或安全问题，乙方自行承担因此而产生的全部责任并接受政府职能部门和组委会的处理意见。

九、本合同一式两份，双方各执一份，授权单位盖章后生效（传真件有效）。

十、本合同未尽事宜，双方应另行协商并签订补充协议。本合同补充协议、附件同为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
收款信息：                             收款单位：沈阳融聚祥展览展示服务有限公司

法人账户姓名：王健                     开 户 行：广发银行股份有限公司沈阳分行
农业银行卡号：6228480040616647711      银行账号：133051516010020011
甲方：沈阳融聚祥展览展示服务有限公司（盖章）乙方（盖章）：
授权人签字:                                 授权人签字：

电      话：024-25483107                    电      话：

传      真：024-25483107                    传      真：

                                            合同签订时间：2017年  月   日